Any XXX UI. —Tom XVIII.—Num. 479-480 

lomei Moragues pro ut constai per instrumentum 
sponsalicii inde receptum per discretum Ffrancis-
cum Corroni nott. Majoric. die sabbati sexto ment 
sis julij anno a nativitate domini Millesimo qua-
dringentesimo Tricésimo tertio. Que domina Cata
rina fuit filia et heies Bartholomei Moragues quon
dam abintestato defuncti Qui quidem Bartholomeus 
Moragues predictas octo libras censuales possideba-
vigore stabilimenti per ipsum honor Arnaldo de 
Muro in decretis doctori factam pro ut constat de 
dicto stabilimento, facto et firmato in scribania por-
cionis domini Regis die nona mensis julij anno a 
nativitate domini Millesimo quadringentesimo duo
decimo Dedistis et solvistis nobis numerando cen¬ 
tum lbrs. monete predicte quitias pro quibus pote-
rant redimi et quitari. Unde, renunciando exceptio-
ni diete pecunie non numerate, non habite, et per 
modum predictum non recepte et doli mali, facimus 
vobis dictos Bartholomeo Caldentey presbitero ac in 
sacra teologia magistro et discreto Ffrancisco Prats 
presentibus et vestris ne dum de predictis centum 
libns nobis premissa ex solutis, sed etiam de toto 
censu debito et rata debita usque in diem presen
tera bonum finem, diffinitionem, absolutionem, libe-
rationem et quitationem, cum pacto valido et so-
lemni de ulterius non petendo et unquam de non 
agendo contra vos et vestros, sive in bonis vestris 
vestrorum ne, pro premissis vel ipsarum ocasione 
ullo modo, Dantes et cedentes vobis et vestris om
nia locha et jura nostra, omnesque voces vices ra-
tiones et actiones reales et personales útiles mixtas 
et directas, reique persecutorias et alias quascumque 
nobis et nostris in predictis octo libris censualibus 
et ipsarum ocasione in et super dicto monasterio 
pro quo fiebant et prestabantur competentes et 
competencia ac competere debentes et debentia 
causis titulis et juribus quibuscumque. Quibusqui-
dem juribus locis vocibus et actionibus predictis 
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possitis vos et vestri a modo uti agere exercere et 
experiri vosque tueri in judicio et extra etiam et 
ubique. Quoniam nos cum presentí ponimus vos et 
vestros in locum causam penitus et jus nostrum 
faciendo et constituendo vos et vestros ibi et inde 
dóminos et procuratores ut iurenf vestrum ad agen
dum videlicet et deffendendum, utendum, fruendum, 
experiendum, dandum, vendendum, impignorandum 
et aliter alienandum. bideque faciendum de predic-
to Monasterio absque onere dictarum octo libra-
rum censualium vestras et vestrorum omnímodas 
voluntates. Salvo tamen semper in predictis jure di
recto alodiali dominio, laudimio et fathica, ac Scri-
bania publica dicti domini Regis et suorum vocan-
do inde vos diotos Bartholomeum Calden'tey et 
Ffranciscum Prats et vestros, et omnia bona vestra 
et vestrorum ac dictum Monasterium per quo fie-
bant et prestabantur ab anuam solutione et contri-
butione ipsarum liberos quitios penitus et inmunes, 
Promittentes et bona fide convenientes vobis dictis 
Bartholomeo Caldentey et Ffrancisco Prats presen-
tibus et vestris, luitionem, redemptionem et quita-
tionem hujusmodi et omnia et singula supradicta 
rata grata valida atque firma nos semper habere 
tenere et inviolabiliter observare et nullatenus con-
trafacere vel venire jure aliquo sive causa. Et tene-
mur inde vobis et vestris ac firmitter teneri promit-
timus de evictione et omni danno ac etiam interes¬ 
se littis et extra. Pro quibus omnibus et singulis su-
pradictis sic complendis et inviola*biliter observan-
dis Obligamus vobis et vestris uterque nostrum in-
solidum, bona nostra mobilia et immobilia, habita 
et habenda ubique. Renuntíantes nouarum consti-
tucionum et diuiden darum actionum beneficijs ac 
legi et franquesie Majoricarum de principali prius 
conveniendo. Actum est hoc in Civitate Majorica
rum die quarto décimo mensis Octobris anno a na-
ttivitate Domini Millessimo quadringentessimo oc-
tuagesimo nono Signa nostrum Joannas Calafat et 
Nicholaij Calafat predictorum qui hec laudamus, 
concedimus et firmamus.